CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº12/2018, DE 13-11-2018.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pirangi; CNPJ: 49.227.762/0001-14; CONTRATADO: Manoel
Bessa Silva ME, à Avenida João Esteves de Mattos Lima, n 60, Jardim Nossa Senhora
Aparecida, Pirangi-SP, CNPJ n.09.239.072/0001-60; OBJETO:fornecimento e instalação de 02
peças de vidro incolor 8mm, vinil branco, cadeirinhas e forro de pvc para todos os
banheiros da sede; VALOR TOTAL: R$ 2.587,00 (dois mil quinhentos e oitenta e sete reais);
Prazo: 60 dias improrrogáveis; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13/11/2018. Gabinete da
Presidência, 20 de novembro de 2018. Angela Maria Busnardo – Presidente da Câmara
Municipal de Pirangi.